



KCZ/ORG/ZM/ 122/07/2018

Krapkowice, dnia 17.07.2018r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 11/VII/2018

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 17.07.2018r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Część nr 1, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ściereczek włókninowych perforowanych z niepyłącego czyszciva o bardzo wysokim współczynniku absorpcji, odpornego na działanie rozpuszczalników, detergentów i substancji ropo pochodnych. Szerokość odcinka 20 cm, długość 40 cm, ilość odcinków: 195 sztuk. Waga 0,8 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie 2

Część nr 1, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Dyspensera do chusteczek , kompatybilnego do wkładów w pozycji 6.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3, Część nr 1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia oraz zamontowania 8 sztuk automatycznych systemów dozujących. Zgodnie z wiedzą oferenta, Zamawiający posiada w/w systemy dozujące w swojej placówce.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prokurent
Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Iwona Wymysłowska

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego